

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																23	24				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22
Казанское отделение																							
278522	Медицинская сестра (брат) патная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278523	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Верещагинское отделение																							
278524	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278525	Медицинская сестра (брат) патная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278526	Медицинская сестра (брат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278527	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278528	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278529	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мерляковское отделение																							
278530	Медицинская сестра (брат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278531	Медицинская сестра (брат) патная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278532	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278533	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278534	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Оханское отделение																							
278535	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
278536	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278537	Медицинская сестра (брат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278538	Медицинская сестра (брат) патная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278539	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Тудумбайхинское отделение																							
278540	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
278541	Медицинская сестра (брат) патная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

